a. **A**ecdem mō q̄ xp̄s vñus accepit & consecrauit panē q̄u ad eius bonitatez: cha^o
 ritatē: virtutē & gestoz conformitatem: vt sic eisdem ceremonijs seruatis: idem effect⁹
 sub vtraq̄ sp̄e credere: et esset. s. vt sic cessantib⁹ veterib⁹ noua istitueret fa^o

Bimili modo posteaq̄ cennatū est acci^o

Expositio

eramenta & ut ipsa in cordibus discipulorum artius fixa remanserent.
a **T.**i.p alijs clarū tam quo ad vas: q̄ quo ad contentū: maxime ppter preclarū ac co-
russi sanguinis sui puritatē in quē vini liquor est vertendū: & sic nō figuralem vmbro-
sum & nubilum. Et ad significandū q̄ nō nisi in decenti vase & vino est celebrādū.
b **E**xpone vi. 5. Nā sic tacu suarū diuinatū in manuum vino cōtulit vt esset materia,

piens et hūc p̄clarū calicē in' sitās ac ve-
sicerandi sui sanguinis debita. a **T.**iterū. b **T.**patrī. c **T.**s.de humani generi
redemptione ḡ sanguinem suum: iam in proximo fienda.

nerabiles man' suas: ite tibi' gratias
a **T.**i. celestibenedictione cōsecravit b **T.**i. gratias non vendidū.

agēset bene **X**dixit^b dedit discipul' suis

a **T.**sacramētaliter vt. 5. & in officiū consecrādi & dispensāndi. i. **L**ori. iiiij. Sic nos exi-
stimer homo sicut ministros christi. &c. b **T.**spūaliter ad incorporandū. **T.**s.ca-
lice vel sanguine. d **T.**sine acceptiōe psonaz. Ex q̄p̄ eius liberalitas. e **T.**i. exi-

dicē: accipite^b et bibite^c ex eo oēs: Hū est

stis sc̄z tpe p̄ quo p̄fertur demonstratio. & vt. 5. a **T.**i. potus. b **V**eriet natura-
lis. i. potus q̄ est sanguis me'. c **T.**i. ad confirmationē noui & eternit testamēn-
per gratiam & noua manda renouantis: & ad eternam hereditatez p̄ducentis nechabē

enīm calix sanguinis mei: noui et eterni

Aū bonavē.
Sanguis p̄o-
natur i obliq-
uelligat in
gratiue in re-
cro ut poculu-
vimi creatura-
falis. i. pocu-
lus qd̄ est vī-
nius et crea-
q̄est sal: vt sit
structio in
transiua.

tis successione alterius testamenti sicut ve. testa. a **T.**i. secretū testamentum fidei.
At hoc exp̄ssiuē: reputatiue & obiectiue: put̄ ifra i re. q. b **T.**sanguis. c **T.**potis^b

testamēti: mysteriū fidei: q̄ p̄ nobis et p̄

a **T.**absentib⁹ et futuriis no aut p̄ omnibus efficaciter eoꝝ plures faciat se indignos.
b **T.**i. totaliter & penitus ex corpore fundet. c **T.**put̄ in veteri testamento multipli-
citer fuit figuratum: vbi pene omnia in sanguine mundantur: & sine sanguinis effusio-
ne non sit remissio: **D**eb. ix.

multis effundet^b in remissionē p̄torū

Aūb hoc loco vlḡ ad ultimam purificationē manuum sacerdotis iun-
gēdus est iuder cū pollice: p̄ter̄ insignationib⁹ & cū tangit corpus xp̄i
Aū ppter reverentiaz tanti sacramētū me sc̄z post tacru eius immediatū
iungantur alijs rebus: nisi p̄us bene lotis maxime cū cōst̄er quandoq̄
particulas minutas sacramētales dīgitis ex tacru inherere: que alias
irreuerenter imo sacrilegialiter perderent vel alijs miscerent rebus.
Tū ad significādū & indicādū pollentē frutē diuine sc̄z maiestatis el-
se p̄sente & tactis speciebus sacramentalibus iunctā. **D**ō aut̄ separatim
sit consecratio corporis & sanguinis cū in ex pte cōsēti sit in vnu et idē